Cena diela bez DPH v zmysle ZoD v znení Dodatku č. 3 1 955 777,97 € 
Cena zmeny ZoD bez DPH v zmysle Dodatku č. 4 k ZoD (-) 18 801,91 € 
Celková cena diela bez DPH v zmysle ZoD v znení Dodatku č. 4 1 936 976,06 € 
DPH 20 % 387 395,21 € 
Celková cena diela s DPH v zmysle ZoD v znení Dodatku č. 4 2 324 371,27 € 

Cena celkom s DPH slovom: dvamiliónytristodvadsaťštyritisíctristosedemdesiatjeden eur, 27/100 centov) 

Špecifikácia objemov prác, výpočet a rekapitulácia ceny tvorí prílohu č.1 Rozpočet stavby v znení  
Dodatku č. 4.“ 

Čl. 2 Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok  č.  4  nadobúda  platnosť  dňom  jeho  podpísania  oprávnenými   zástupcami   zmluvných  strán